
= „:. Ceský rozhlas Obiednávka

lil||!\IIIIIIIUIIIIIIIIIIIIllllll

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb„o Českém LKQ CZ5.r. o.rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

10;45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: CZ24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

,_ Trio s.r.o.RS.HradeCKrálova967.177 Brněnská1264,50003HradecKrálovétel.. mobll.
| _e—mail: te " .e-maII:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle Škoda Fabia Combi 1,6 TDI, SGKW, RZ:

Příprava na STK, zajištění STK + EMISE. Kontrola přední nápravy a dobíjení.

Kontaktní osoba v RS Hradec Králové, tel.:

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ IPOSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC2023,so.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 33. 12. mg

U plnění v hodnotě nepřevyšujícf 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 „z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek S/2016/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky:

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 13. 12,2023

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou & účinnou rámcovousmlouvou.

' ledné řadí

Pořa
dí

IČO Nabidkova cena v Kc bez
Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 16.700,-1

2.
3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 13 12.2823



TRIO, spol. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

3.510PříPačáčáchyálení,

ČIsIo* případu

„š,SKPLA9809415999985?ng*;

_ T

/:—

L' "E:

*Ý ** **
1Číslgšcňítšlěí

Datumvytvořen1*11.10.202315:3_5:41 iStav případu ŠObjednáno

Datumkalszměny12.12.202306:44:38 ;
**

_
_

_
DatumceníkuND*—*(*)5*.1*2T2*023 * * ššýáuTmŘŠšňf *íáéžiáícíšřřř *** * * f
GT E_stmĚěTVěf WIFm—W * *'1 y _ _ _'
_ngmírílgy Českýrozhla*s_-_ŘŠ-_96477 _ _ __ _ __

Zákazník
_ __ _ _

Majitel vozidla
___ _Spolěčnóst LKQ CZs.r.o. ___ _

*ÍŘldič
_ __

| _-
Adresa Ocelářská891/16 ;Majitel Českýrozhlas

19000Praha9 * Vinohradská1409/12
„IČ:24787426,DIČ:C224787426 [12000Praha2

_ __ ;VIN __ _ _
Značka010991 ísKQDAFABIA(5.1)5D/90MĚ'319714)11350m0de1u ___ _Výroba“ .A „ . , .

39159359_1 __!
113640 km

F*ŘEVODOVKA5-$TUPN_0\_/_Áv

wáš!WŠAÝÁEÝóíTóNóV/ššělkěšá** * *
VNĚJŠÍVÝBAVA ČELNÍSKLOATRRMJCKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLóvBARVĚ(ZÁKLAD)

INTĚRIÉRCENTŘALNÍZAM*Y1*<ÁN|sDÁLKbvÝMóVLADANlM
INTERIÉRAlRáÁGŘIDIČ/SPOLUJÉZÍJEC/ŠČČN1
INTERlÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRLOKETNÍoPĚRKAVPŘEDU
lNTERlšRVERZEINTERlÉRUÚPRAVAHLINÍK
INTEŘIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNI

IN*T*EŘ*IĚŘSYSTEMKONTROLÝTLAKUvPNEUMATIKÁCH
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORBATERIEeoAH '

MOTOR_1595ccm66kW(90)
PópvózĚK 15"SATELLITE
PODVOZĚK195/55R15..H

PODVOZEK KONTR*O*LA STÁBIUTY

**KARošERÍEKOMBI

pravy
Konec opravy

*
E13.10.2023

___!Ě'ĚŠÉVYB_A*V*Á_*š)*ČN*|**LíšíLNÉTóNBVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAVYI-ÍŘÍVAN/Á—VNĚJŠÍ*Z*P*ĚTNÁŽŘCÁTKÁ

VNĚJŠÍ VÝBÁVA MLHOVÁ SVĚTLA

*VNÉJŠIVÝBÁVAÁUTOMATICKÉvÝšKoŠ/ÉNAS*TA*VENÍ .
SVĚTLOMETÚ
MEŘÍĚRÉLEKřRIbKÉ.PŘÍĚÁVNÉTOPENI

INÍĚŘÍÉRVSQUND:-S_Y**S*_1'_ÉM4RÉPRopUKToRY
INTERIÉRPŘišTRóJDESKAsMULTIFUNKČNÍMDIŠPLEJÉM
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNÁSTAVITELNÁ
INTÉRlĚRODKLADACISKŘÍNKÁsOSVĚTLENIM
INTĚRÍÉRRÚKdJETŘADÍCIPAKYF*L*A*ST*
[*NTERIÉRVZAD*U*D*É1*_ENÉ

SERVISNÍPRÁCÉSERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁ'Í'OR110A *

ZEMĚČESKÁRERUBLIKA
POD**V*OZEK5.0.:x15*"*
PODVOZÉKBRZDQVEKOTOUČÉPŘ255 x22MM
F*DDVDŽĚK*ELEKÝROHYBRAUUCKÝ RostovÁč ŘÍZÉNÍ

Náhradní díly
Kód *

Popis jéun. Cena(Reagan.) +1. +13. Celkem(Kč)
A3 ST 004954 *svorka z výthového potrubí PŘ 1,00;

0+ OL \Olověná pnrážka- Olověné pňrážka 1.00

0+ LM 35Ž51 02 Čep Ělzení- Čep řízení 1,001

0+ LM3529202 1Čep řízení Čepřízení 1,00
A5 LM2532902 Sk*upinapákyřízeníL 1.00

Strana 1 z 2GT Motive System



TRlO, spol, sr.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

„Číslopřlpadu/schválení
RZNIN

E_Značka-model gSKOPAÉAĚA153)ěúšbáímšíw
A$ LM25329 02 skupina pákyřízaní P

_
7 1,00

As W5604093D ŠaÉríe ' “V '“ A “ 3 *1,00 "ři

,
' 'Drošríqýwníá-terlárlr V ' " 1,66' *

i
*

Materiál celků:; před slevou
,

Sleva jv
.. 7 M—

Materiálcelkěmposlávě ]

]
[

A-AMdíI, O-OEMdll, L-Apl1kovánal1mltnícana $- Přecsněnýdn tt- Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Celkem-(šcáj

Práce

M\Š___"1Kád __ Popis 1 hod_gsnšmč/haml A+í-í“—+/-%Q—
,M1 26211900 * *

331.11 !GtÍšTK *
. ,

*

+ ÁM1 GlTEmise !ProvéstEmíse [ 1,00

+le (ŠIŽopak ' PréwšsřtZaJĚtěígLopz-lk.sm if 1__1,0_o
*

+ 11/12 ?gŠTLM35281 výměnaČepřízenl ? 0,30 "

+"ĚM1' ístTOpakovanáEFVróvéšíóbákovŠná
šTK , * 1,00

:STK
: MŽ) Gí'i'LM35282 Máňa Čěpřřízěrřlí" ' * 0,30

PL"

ĚTPÉŠÉ
ÍKz

'
GtT622_55

1131 27001900

%-Změněnouživatelem.

.
1Výměna batariaý

belážahemátoru'

baterie

'
ráce celkem po slevě

+— Manuálně přidáno

Ostatní
* ' íKód bšpxs Jedn. 'Cená (musm), +1. +/-=/„ 0e11€em1xčj

»Éer52 Diagnostika '1,00" ' KW

IEL|T85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

51.11315 ŽařlzeníSTKazákladníkontrola(bez 1,00
opravy a materiálu)

Ostatní celkem

Cena celkem
'

\Popis Počet Celkem(Kč)
eelKem(Kč) 16502,65
Sleva 0, 00

\CerrfaýšezDPH 1660205
DPH 21% 3486,56
'čená sDPH 20039,21

Zaokrouhlenf o 00

čeikemkúhradě 20oss,21

Strana 2 z 2GT Motive System


